[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 008/2016
Assunto: Pede providencias
Autor: Ver. Francisco roberto de Almeida
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

JUSTIFICATIVA:

Posto isto, considerando a emergência da solução de tal problema, solicito providências o mais rápido possível, a fim de assegurar aos moradores o direito de ir e vir com segurança.
Estiva, 16 de fevereiro de 2016.
Respeitosamente

_______________________________

Ver. Francisco Roberto de Almeida

Vereador

1